MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Leonardo da Vinci”
Scuola delfInfanzia, Primaria e Secondaria di 1°grado
— 84062 Olevano sul Tusciano {SA) ~

FONDI &y e
JSTRUTTURRALI §§ o b
20142020 PR aan

A
Aeufadd Srarwpe

§ EUROPE] e
% FAAMIERR ERL AL R R N [N (0
Codice Fiscale: 80025740657 Sito internet: www.icolevanost.gov.it Codice Meccanografico : SAIC86400A
Tel/Fax ; 0828 612056 E-mail: saic86400a@istruzione.it Codice Autonomia: N°109
Telefono: 0828 307691 P.E.C.: saic86400a@pec.istruzione.it Indirizzo: Via Risorgimento

L//geﬁmg/’zza& ot éiz;aﬁgzzcﬂ s uééZZ&&adéw
@%(Mx/ﬁfé@%& /ﬁ% /& /(//% %/z%éxmzzf?&

Prot. n.2029 Olevano sul Tusciano, 25/07/2018

Agli atti
Al sito

OGGETTO: NOMINA PERSONALE INTERNO: N. 2 TUTOR -N. 1 REFERENTE VALUTAZIONE -
N. 1 PROGETTISTA ESECUTIVO “IN ESTATE SI IMPARANO LE STEM” Campi estivi di scienze,
matematica, informatica e coding

CUP: G73118000050001
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto del 30 gennaio 2018 con il quale & stato emanato I’ Ayviso Pubblico “IN ESTATE SI IMPARANO
LE STEM” - Campi estivi di scienze, matematica, informatica ¢ coding, II edizione rivolto alle istituzioni scolastiche
primarie ¢ secondatie di primo e secondo grado per la progettazione e realizzazione, durante il periodo estivo 2018 ¢
2019, di percorsi di approfondimento su matematica, cultura scientifica e tecnologica, informatica e coding per le
studentesse e gli studenti delle istituzioni scolastiche primarie e secondarie di primo grado

VISTA la proposta progettuale trasmessa da codesta Istituzione Scolastica tramite piattaforma DPO Scuola con prot.
n.531 del 22/02/2018 dal titolo A-Mare con le STEM approvata con delibera del Collegio Docenti n. 12 del
09/02/2018 e delibera n. 2 del 09/02/2018 del Consiglio di Istituto unitamente agli Obiettivi e alle azioni afferenti il
suindicato Progetto

VISTO il Decreto Direttoriale del 23 Maggio 2018 con cui si ¢ proceduto all’approvazione delle graduatorie finali dei
progetti ammessi a finanziamento trasmessi con nota DPO n. 1518 del 30 maggio 2018 e sono state impartite
disposizioni circa I’ erogazmne del finanziamento (cfr. art 4)

VISTA ['utile collocazione in graduatoria della proposta progettuale presentata da codesta Istltuzwne Scolastica,
posizione n. 186

VISTA I’e-mail del 30 maggio 2018 inviata dal DPO che rappresenta la formale comunicazione dell’assegnazione del
finanziamento di € 9.996,20 per gli anni 2018 e 2019 a valere sull’ Avviso di cui sopra

VISTA I’assunzione in bilancio con prot. n. 1865 del 30/06/2018

VISTA I’avvenuta sottoscrizione dell’atto di concessione con prot, n. 1923 del 06/07/2018

CONSIDERATO che per la realizzazione delle attivita per gli alunni occorre nominare delle figure interne
all’Istituzione, cui afferiscono compiti specifici di tutoraggio ed affiancamento all’esperto interno, relativamente

alle attivitd afferenti all’attuazione del progetto

VISTO il bando pubblico per reclutamento personale interno del 09/07/2018 con prot, n.1928

VISTA la graduatoria dei titoli del 17/07/2018 con protocollo n. 1961




DECRETA

di conferire 1 seguenti incarichi:

1. Progettista esecutivo all’insegnante Ida CARUCCIO (punti 21)
Per lo svolgimento di tale incarico verra corrisposto all’insegnante Ida Caruccio I'importo lordo
onnicomprensivo di € 250 per un totale massimo di 11 ore;

2. Referente Valutazione all’insegnante Virginia DI CUNZOLO (punti 28)
Per lo svolgimento di tale incarico verra corrisposto all’insegnante Virginia DI CUNZOLO Pimporto lordo
onnicomprensivo di € 250 per un totale massimo di 11 ore;

3. Tutor A.S. 2017/18 all’insegnante Anna POPPITI (punti 9)
Per lo svolgimento di tale incarico verra corrisposto all’insegnante Anna POPPITI I’importo lordo
onnicomprensivo di € 1.200 per un totale massimo di 40 ore;

4. Tutor A.S. 2018/19 (in caso di approvazione della seconda annualitd del Progetto) all’insegnante

Daniela ZOTTOLI (punti 8);

Per lo svolgimento di tale incarico verrd corrisposto all’insegnante Daniela ZOTTOLI ’importo lordo
onnicomprensivo di € 1,200 per un totale massimo di 40 ore;

Il compenso, subordinato all’erogazione del finanziamento, sard liquidato sulla base delle attivita
effettivamente svolte ¢ documentate.,

Tale provvedimento viene pubblicato sul sito istituzionale di questo Istituto (sez. Amministrazione
Trasparente) e conservato, debitamente firmato, agli atti della scuola.




